PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO – RS

MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO 13/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2024

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho

Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 37, inc. XXI da

Constituição Federal de 1988, torna público a RETIFICAÇÃO do referido processo licitatório,

conforme segue:

AS DATAS E HORARIOS, PASSARÃO A CONSTAR A SEGUINTE

REDAÇÃO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

Data do Certame: 03 de setembro de 2024.

Recebimento das Propostas: Início:   13h30 min do dia 21/08/2024

Fim:      08h29 min do dia 03/09/2024;

Início da Sessão de Disputa de Preços: 08h30 min do dia 03/09/2024.

O horário de encerramento da sessão de lances ficará a critério do Pregoeiro, de acordo com as

necessidades provindas do andamento do referido Pregão.

(...)

Permanecem inalterados os demais itens constantes no referido edital.

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria Municipal da

Administração, na Rua Antônio Trombetta, nº 35, nos dias e horários de expediente,

pessoalmente ou pelo telefone 054 3363 9600, bem como pelo e-mail

adm@engenhovelho.rs.gov.br e compras@engenhovelho.rs.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO/RS, 21 DE AGOSTO DE

2024.

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA

     LAERCIO LAMONATTO

          Agente Municipal

mailto:adm@engenhovelho.rs.gov.br